
SAZEBNÍK

platný od 1.1. 2022

hodnota potravin
provozní 

náklady
celkem

strávníci nad 12 let snídaně 20,00 Kč 14,00 Kč 34,00 Kč

dle objednávky stravy svačina 10,00 Kč 5,00 Kč 15,00 Kč

magnetickou kartou oběd 37,00 Kč 23,00 Kč 60,00 Kč

v jídelně svačina 10,00 Kč 5,00 Kč 15,00 Kč

večeře 27,00 Kč 19,00 Kč 46,00 Kč

celkem 104,00 Kč 66,00 Kč 170,00 Kč

210,00 Kč

1 lůžková gar. 210,00 Kč

2 lůžková gar. 190,00 Kč

1 lůžková gar. 210,00 Kč

2 lůžková gar. 190,00 Kč

byt A 210,00 Kč

byt B 210,00 Kč

210,00 Kč

2 lůžková gar. 190,00 Kč

1 lůžková gar. 210,00 Kč

2+1 190,00 Kč

190,00 Kč

210,00 Kč

210,00 Kč

100,00 Kč

pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí

B) Fakultativní služby

 s paušální měsíční sazbou

za měsíc 80,00 Kč
za měsíc 200,00 Kč
za měsíc 80,00 Kč
za měsíc 60,00 Kč
za měsíc 60,00 Kč
za měsíc 115,00 Kč
za měsíc 25,00 Kč
za měsíc 20,00 Kč
za měsíc 35,00 Kč

za měsíc 25,00 Kč

A) základní služby                                         sazba za 1 hodinu

pomoc při zajištění stravy

za používání náramkového  bezdrátového  signalizačního  systému zn. Atom

za užívání připojení vlastní internetové televize

Internet

Chráněné bydlení Mánesova 1757/53, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Chráněné bydlení Dobrovského 1540/4, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Chráněné bydlení Plzeňská 93, 330 22 Zbůch

Chráněné bydlení Škoupova 686/9, Plzeň, bytová jednotka č. 9

Chráněné bydlení Sedláčkova 334/26, Plzeň, bytová jednotka č. 3

za užívání vlastní rychlovarné konvice včetně revize
za užívání vlastního malého elektrického spotřebiče včetně revize

III. Služby

za užívání vlastní mikrovlnné trouby včetně revize
za užívání vlastní lednice/pračky včetně revize

za užívání vlastního počítače včetně revize

pomoc při zajištění chodu domácnosti

II. Ubytování

Chráněné bydlení s provozovnou Chotěšov, Plzeňská 213, 332 14 Chotěšov

Chráněné bydlení Dopravní 1095/2, Plzeň 3 – Skvrňany, 318 00 Plzeň 18

Chráněné bydlení Klatovská třída 131/26, Plzeň 3 – Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

Chráněné bydlení Plzeň Plachého 10, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1

za užívání vlastní televize včetně revize

za užívání vlastní Hifi sestavy včetně revize

pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

sociálně terapeutické činnosti

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ

I. Strava

Výcvikové chráněné bydlení Zbůch, V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch






